2021年２月 22日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 グ ル メ 杵 屋

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 椋 本  充 士

（ コ ー ド 番 号 9 8 5 0  東 証 第 一 部 ）

本 社 所 在 地 大阪市住之江区北加賀屋三丁目４番７号

問 合 せ 先 責任者役職名 執 行 役 員 総 務 部 長

氏 名 加 藤 誠 久

電 話 0 6 － 6 6 8 3 － 1 2 2 2 ㈹

取締役の辞任および連結子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、取締役の辞任届を受理いたしましたので、お知らせいたします。

また、連結子会社である株式会社エイエイエスケータリングにおいては、代表取締役社長の

異動について下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．当社取締役の辞任について

  （１）辞任する取締役

     取締役 経営企画室担当 長野 彰夫

（２）辞任年月日

   2021 年２月 21日

（３）辞任の理由

     一身上の都合によるものです。

  （４）その他

     当該取締役の辞任後におきましても、法令および定款に定める取締役の員数は満た

しております。

２．子会社株式会社エイエイエスケータリング代表取締役社長の異動（2021 年２月 18 日付）

氏 名 新役職名 現役職名

椋本 充士 代表取締役社長 取締役

長野 彰夫 （退任） 代表取締役社長

   ※なお、椋本充士は株式会社グルメ杵屋代表取締役社長との兼務でございます。

以 上